
JUDEŢUL:ARGES
Unitatea administrativ-teritorială:CONSILIUL JUDETEAN ARGES

Formular:

 - mii lei -

Estimări Estimări

SURSĂ DE FINANŢARE-TOTAL 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. OPERAŢIUNI FINANCIARE   (cod 41.07) 00.16 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte operaţiuni financiare ( cod 41.07.02) 41.07 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41.07.02 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sume aferente creditelor interne 41.07.02.01 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. OPERAŢIUNI FINANCIARE   (cod 41.07) 00.16 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte operaţiuni financiare ( cod 41.07.02) 41.07 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41.07.02 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sume aferente creditelor interne 41.07.02.01 8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,07 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.07.01) 51.07 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X  Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020
58 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR) 

(58.01.01 la 58.01.03)
58,01 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantare nationala 58.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantare externa nerambursabila 58.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol:

Autorităţi executive si legislative (cod 51.07.01.03) 51.07.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Autorităţi executive 51.07.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63.07 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sanatate (66.07.06+66.07.08+66.07.50) 66.07 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 992,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.02
992,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.02.12 992,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol:

 BUGETUL CREDITELOR  INTERNE
PE ANUL 2025 SI ESTIMARI 2026-2027

D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R Cod indicator

PREVEDERI 

anuale buget 

2025

PREVEDERI trimestriale 

Buget 2025

Trim. I

Sume aferente creditelor interne  (cod 41.07.02.01 + 41.07.02.04 +41.07.02.11 la 

41.07.02.15)

Sume aferente creditelor interne  (cod 41.07.02.01+41.07.02.11 la 41.07.02.13)

TOTAL CHELTUIELI  - TOTAL (cod 50.07+59.07++63.07+70.07+74.07+79.07)

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.07+54.07)

Trim. II Trim. III Trim. IV 2026 2027

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 65.07+66.07+67.07+68.07)

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE  (cod 
51.02) 

Transferuri de capital  
(cod51.02.12+51.02.28+51.02.29+51.02.40+51.02.41+51.02.43+51.02.50)

Transferuri prentru finanţarea investiţiilor la spitale

11/0310/0311/04
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 - mii lei -

Estimări Estimări

D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R Cod indicator

PREVEDERI 

anuale buget 

2025

PREVEDERI trimestriale 

Buget 2025

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2026 2027

66.07.06 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spitale generale 66.07.06.01 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE(80.07+81.07+83.07++84.07+87.07) 79,07 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transporturi (cod 84.07.03+ 84.07.06+84.07.50 ) 84.07 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X  Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020
58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR) 

(58.01.01 la 58.01.03)
58,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantare nationala 58.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantare externa nerambursabila 58.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75) 70 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 71 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe   (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Construcţii 71.01.01 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Din total capitol:

Transport rutier (cod 84.07.03.01 la 84.07.03.03) 84.07.03 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drumuri si poduri 84.07.03.01 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.957,00 8.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,07 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.07.01) 51.07 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X  Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020
58 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR) 

(58.01.01 la 58.01.03)
58,01 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantare nationala 58.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantare externa nerambursabila 58.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol:

Autorităţi executive si legislative (cod 51.07.01.03) 51.07.01 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Autorităţi executive 51.07.01.03 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63.07 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sanatate (66.07.06+66.07.08+66.07.50) 66.07 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.07.06.01+66.07.06.03)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 65.07+66.07+67.07+68.07)

TOTAL CHELTUIELI -SECTIUNIEA DE DEZVOLTARE 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.07+54.07)
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 - mii lei -

Estimări Estimări

D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R Cod indicator

PREVEDERI 

anuale buget 

2025

PREVEDERI trimestriale 

Buget 2025

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2026 2027

51
7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.02
7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.02.12 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol:

66.07.06 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spitale generale 66.07.06.01 7.029,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE(80.07+81.07+83.07++84.07+87.07) 79,07 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transporturi (cod 84.07.03+ 84.07.06+84.07.50 ) 84.07 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL X  Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020
58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR) 

(58.01.01 la 58.01.03)
58,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantare nationala 58.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finantare externa nerambursabila 58.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75) 70 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 71 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe   (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Construcţii 71.01.01 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Din total capitol:

Transport rutier (cod 84.07.03.01 la 84.07.03.03) 84.07.03 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drumuri si poduri 84.07.03.01 1.432,00 1.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT*  99.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Deficitul va fi acoperit din sursa de finanţare "Sume aferente creditelor 

interne"

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE  (cod 
51.02) 
Transferuri de capital  
(cod51.02.12+51.02.28+51.02.29+51.02.40+51.02.41+51.02.43+51.02.50)
Transferuri pentru finanţarea investiţiilor la spitale

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.07.06.01+66.07.06.03)

NOTA:    
- Fiecare capitol, subcapitol şi paragraf de cheltuieli se detaliază în mod corespunzător, 

conform clasificaţiei economice.

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
ION MINZINA
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